

V Ý Z V A

na predloženie cenovej ponuky zákazky s nízkou hodnotou podľa § 102 zákona č.25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov na poskytnutie služby

1. Identifikácia verejného obstarávateľa:

Názov organizácie: Ministerstvo obrany Slovenskej republiky
 Úrad pre investície a akvizície
 Sídlo organizácie : Kutuzovova 8, 832 47 Bratislava
 Kontaktné miesto: Ministerstvo obrany Slovenskej republiky
 Úrad pre investície a akvizície
 Za kasárňou 65, 832 47 Bratislava
 Kontaktná osoba : Ing. Stanislav Berežný
 Email: berezny@mod.gov.sk
 Telefón: 0960 317 669
 Fax : 0960 317 679
 Adresa hlavnej stránky
 verejného obstarávateľa: www.mosr.sk

2. Predmet zákazky: „Upratovanie vnútorných priestorov v SPO Rožňava“

3. Hodnota zákazky: Vid' príloha č.1. maximálne do finančného limitu 11 993.- EUR s DPH.

4. Typ zmluvy: Zmluva o poskytnutí služby

5. Miesto poskytnutia služby:

V pôsobnosti SPO Rožňava sú dislokované nasledovné objekty

5.1. Delostrelecké kasárne Rožňava

Číslo budovy	Názov budovy	počet podlaží	Celková plocha budovy m ²
č.1	Ošetrovňa a štáb	2	824,81
č.2	Budova mužstva	2	1 268,56
č.3	Budova mužstva	2	1276,99
č.4	Budova mužstva	2	1 268,56
č.5	Budova VSB	2	623,50
č.6	KJB	2	1 806,32
č.10	Budova mužstva	4	3 684,68
č.12	Sklad	1	208,79
č.13	Strážnica	1	200,16
č.15	Telefónna ústredňa	1	155,10
č.16	DKV	1	466,67
č.17	Kino	2	1 594,27
č.18	Telocvičňa	2	1 143,48
č.21	Ubytovňa profesionálnych vojakov	2	574,62
č.22	Dozorný autoparku	1	83,70
č.23	Požiarna zbrojnica	2	475,42
č.49	Hala špeciálnej techniky- učebňa	3	1 106,57
č.49	Hala špeciálnej techniky- prístavba	2	324,25

5.2. Budova na Šafárikovej Rožňava

Číslo budovy	Názov budovy	počet podlaží	Celková plocha budovy m ²
č. 1	Veliteľská budova	1	945,61
č. 6	Prístavba k OVS	2	638,72

5.3. RTH Ožďany

číslo budovy	Názov budovy	počet podlaží	Celková plocha budovy m ²
č.3	Budova radiokomunikačného zariad.	1	230.80

5.4. Kasárne kapitána Nálepku Rimavská Sobota

číslo budovy	Názov budovy	počet podlaží	Celková plocha budovy m ²
č.112	Telocvičňa	1	618.83
č.114	Monoblok- ubytovňa, učebňa	2	1 917,44
č.113	Stravovací blok	1	663,64

6. Termín poskytnutia služby : 11.2. -31.5.2013

7. Opis predmetu zákazky: Vnútorne upratovanie vo vojenských objektoch a zariadeniach Strediska prevádzky objektov Rožňava. Upratovanie sa týka administratívnych priestorov, ubytovacích zariadení a pod. Podrobný opis sa nachádza v Prílohe č.1.

8. Rozsah ponuky: na celý predmet zákazky

9. Lehota na predloženie cenovej ponuky a spôsob doručenia:

Uchádzač vloží ponuku do samostatného a nepriehľadného obalu. Obal ponuky musí byť uzatvorený, prípadne zabezpečený proti nežiaducemu otvoreniu a označený požadovanými údajmi:

Na obale ponuky musia byť uvedené nasledovné údaje:

- adresa uvedená v tomto bode
- adresa uchádzača (jeho obchodné meno a adresa sídla alebo miesta podnikania),
- označenie „**Zákazka s nízkou hodnotou – neotvárať**“,
- označenie heslom verejnej súťaže :
„Upratovanie vnútorných priestorov v SPO Rožňava.“

Ponuky je potrebné doručiť poštou alebo osobne v lehote na predkladanie ponúk na adresu verejného obstarávateľa:

a) poštou: Ministerstvo obrany SR, Úrad pre investície a akvizície,
Ing. Stanislav Berežný
Kutuzovova 8,
832 47 Bratislava,

b) pri osobnom styku
a styku s kuriérom: Ministerstvo obrany SR, Úrad pre investície a akvizície,
Za kasárňou 65,
832 47 Bratislava,
Budova č. 46, 1. poschodie, č. dverí 107
V pracovných dňoch: pondelok až piatok

V prípade osobného doručenia, uchádzači doručia ponuky na adresu verejného obstarávateľa, kancelária č. 107, v lehote na predkladanie ponúk, počas úradných hodín od 7³⁰ do 11³⁰ hod a od 12³⁰ do 14⁰⁰ hod.

Lehota na predkladanie ponúk uplynie: dňa **30. januára 2013 o 8³⁰ hod.**

10. Vyhodnotenie ponúk: sa uskutoční dňa 31.01.2013 o 9⁰⁰ hod.

11. Podmienky účasti:

- doklad o oprávnení poskytovať službu, ktorým sa rozumie:
 - a) živnostenské oprávnenie alebo výpis zo živnostenského registra (predkladá fyzická osoba- podnikateľ, príspevková organizácia - podnikateľ),
 - b) výpis z obchodného registra (predkladá právnická osoba- podnikateľ, fyzická osoba – podnikateľ zapísaný v obchodnom registri),
 - c) iné než živnostenské oprávnenie, vydané podľa osobitných predpisov.

- alebo úradne overená kópia o zapísaní do zoznamu podnikateľov podľa § 128 ods. 1 zákona č. 25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní.

Pri predložení ponuky postačuje predložiť fotokópiu dokumentu. Verejný obstarávateľ požaduje predloženie originálnych dokladov alebo úradne overených fotokópií týchto dokladov len u úspešného uchádzača pred podpisom zmluvy.

12. Obsah ponuky

- 12.1.** doklad podľa bodu 11 tejto výzvy - doklad preukazujúci splnenie podmienok účasti, (fotokópia)
- 12.2.** cenová ponuka na celý predmet zákazky, vypracovaná podľa prílohy č. 1 k tejto výzve, ktorá musí byť podpísaná štatutárnym orgánom uchádzača, alebo osobou oprávnenou konať za uchádzača (v takom prípade oprávnenie konať musí byť doložené originálom, resp. overenou kópiou plnomocenstva).

13. Kritéria na hodnotenie ponúk: Najnižšia cenová ponuka za celkovú službu v zmysle prílohy č.1. Cenová ponuka musí byť predložená v súlade s bodom 3 tejto výzvy.

14. Ďalšie informácie verejného obstarávateľa:

- proti rozhodnutiu verejného obstarávateľa pri postupe zadávania zákazky s nízkou hodnotou nie je možné podať žiadosť o nápravu, ani námietky v zmysle platného zákona o verejnom obstarávaní,
- verejný obstarávateľ na vyhodnotenie ponúk zriadi trojčlennú komisiu;
- všetkým uchádzačom, ktorých ponuky sa vyhodnocovali, bude bezodkladne (najneskôr do 5 dní odo dňa otvárania obálok) oznámený výsledok vyhodnotenia ponúk; úspešnému uchádzačovi sa oznámi, že jeho ponuka sa prijíma, neúspešnému uchádzačovi sa oznámi, že neuspel a dôvody neprijatia jeho ponuky,
- úspešný uchádzač musí pred podpisom zmluvy predložiť originál dokladu alebo jeho úradne osvedčenú kópiu podľa bodu 11, ktorým preukáže jeho aktuálnosť v danom čase,
- verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo uzatvoriť zmluvu s uchádzačom umiestneným v poradí za úspešným uchádzačom, ak z rôznych dôvodov nedôjde k uzatvoreniu zmluvy s úspešným uchádzačom, resp. úspešný uchádzač od nej odstúpi.

15. Dôvody zrušenia zadania zákazky s nízkou hodnotou

- nebola predložená ani jedna ponuka,
- ani jeden z uchádzačov nesplnil podmienky výzvy,
- ani jedna z predložených ponúk nevyhoví požiadavkám verejného obstarávateľa,
- zmenili sa okolnosti, za ktorých bola výzva zverejnená.

.....
Ing. Stanislav BEREŽNÝ

Príloha č.1: Cenová ponuka k výzve

Cenová ponuka na rozsah požadovanej služby v SPO ROŽŇAVA

Príloha č.1

P.č.	Druh upratovaného povrchu a doplňovaného materiálu	Služba	Spôsob vykonania	Periodicita výkonu služby	Výmera m ² /ks	počet opakovaní	11.2.2013 - 31.5.2013					
							Celkový rozsah práce		Jednotková cena za (ks/m ²) bez DPH	Cena celkom bez DPH	DPH	Cena s DPH
							m ²	ks				
1.	Podlaha - koberec	čistenie kobercov extrakčnou metódou	Vysávanie	1x za týždeň	498,00	16	7 968,00					
2.	Podlaha koberec	čistenie kobercov extrakčnou metódou	Tepovanie	1x za rok	498,00	1	498,00					
3.	Podlaha - keram. dlažba, PVC, betónová	umývanie (stieranie) podlahy	umytie saponátom	denne	946,00	76	71 896,00					
4.	Podlaha - keram. dlažba, PVC, betónová, laminátová	umývanie (stieranie) podlahy	umytie saponátom	1x za týždeň	14 765,00	16	236 240,00					
5.	Podlaha - keram. dlažba, PVC, betónová	umývanie (stieranie) podlahy	umytie saponátom	4x ročne	100,00	2	200,00					
6.	Podlaha - keram. dlažba, PVC, betónová	umývanie (stieranie) podlahy	umytie saponátom	2x ročne	185,00	1	185,00					
7.	Podlaha - keram. dlažba, PVC, betónová	umývanie (stieranie) podlahy	umytie saponátom	2 x za mesiac	90,00	8	720,00					
8.	Podlaha - keram. dlažba, PVC, betónová, laminátová	umývanie (stieranie) podlahy s dezinfekciou	umytie saponátom a dezinfekčným roztokom	denne	320,00	76	24 320,00					
9.	Podlahy - parkety	vysatie, umytie	umytie saponátom	2x za týždeň	580,00	32	18 560,00					
10.	Keramický obklad	umytie s dezinfekciou	umytie saponátom a dezinfekčným roztokom	denne	58,00	76	4 408,00					
11.	Keramický obklad	umytie s dezinfekciou	umytie saponátom a dezinfekčným roztokom	1x za týždeň	2 620,00	16	41 920,00					
12.	Umývanie okien s parapetom,	Vyčistenie	vyčistenie od nečistôt saponátom	1 x za rok	2 412,00	1	2 412,00					
13.	Vertikálne žalúzie	Vyčistenie	vyčistenie saponátom a odmasť. prípravkom	1x za rok	31,00	1	31,00					
14.	Horizontálne žalúzie	Vyčistenie	vyčistenie chemickým prípravkom	1x za rok	235,00	1	235,00					
15.	Presklené skrinky, presklená plocha dverí	Vyčistenie	vyčistenie od nečistôt saponátom a odmasť. prípravkom	1x za mesiac	897,00	4	3 588,00					
16.	Utieranie prachu z nábytku	vyčistenie, leštenie	vyčistenie od nečistôt saponátom vyleštenie voskom	denne	40,00	76	3 040,00					
17.	Utieranie prachu z nábytku	vyčistenie, leštenie	vyčistenie od nečistôt saponátom, vyleštenie voskom	1x za týždeň	2 400,00	16	38 400,00					
18.	Radiátor	Vyčistenie	vyčistenie od nečistôt saponátom,	1x za rok	1 368,00	1	1 368,00					
19.	Kuchynská linka	Vyčistenie	vysatie a vyčistenie saponátom	1x za týždeň	8,00	16		128				

20.	Umývadlo	Vyčistenie	vyčistenie od nečistôt saponátom a odmasť. prípravkom	denne	10,00	76		760				
21.	Umývadlo	Vyčistenie	vyčistenie od nečistôt saponátom a odmasť. prípravkom	1x za týždeň	205,00	16		3280				
22.	Pisoár	vyčistenie, dezinfekcia	umytie saponátom a dezinfekčným roztokom	1 x za týždeň	46,00	16		736				
23.	Pisoár	vyčistenie, dezinfekcia	umytie saponátom a dezinfekčným roztokom	denne	4,00	76		304				
24.	WC misa	vyčistenie, dezinfekcia	umytie saponátom a dezinfekčným roztokom	1 x za týždeň	184,00	16		2944				
25.	WC misa	vyčistenie, dezinfekcia	umytie saponátom a dezinfekčným roztokom	denne	5,00	76		380				
26.	Záclony	Pranie	vypranie chem. Roztokom	1x za rok	210,00	1	210,00					
27.	Závesy	Pranie	vypranie chem. Roztokom	1x za rok	156,00	1	156,00					
28.	Odpadkové koše	vysypanie s výmenou vreciek	vynesenie odpadkov s výmenou vreciek	1x za týždeň	810,00	16		12960				
29.	Odpadkové koše	vysypanie s výmenou vreciek	vynesenie odpadkov s výmenou vreciek	denne	5,00	76		380				
30.	Sprch. kút	Vyčistenie	umytie saponátom a dezinfekčným prostriedkom	1x za týždeň	10,00	16		160				
31.	Skladané papierové utierky resp. utierky v kotúčoch (1 balenie 500-1000 ks)	Dodanie	Doplnenie	1x za týždeň	43	16		688				
32.	Toaletný papier priemer 20 - 26 cm	pravidelné doplnenie	Doplnenie	1x za týždeň	189	16		3024				
33.	WC bloky - tuhé	pravidelné doplnenie	doplnenie	1x za týždeň	209	16		3344				
34.	Tekuté mydlo- balenia 1 liter	pravidelné doplnenie	Doplnenie	1x za týždeň	113	16		1808				
35.	osviežovač vzduchu	pravidelné doplnenie	Doplnenie	1x za týždeň	83	16		1328				
36.	Vyklepávanie rohožík	Vyčistenie	vyčistenie od nečistôt saponátom,	1x za týždeň	100	16		1600				
37.	Sedacie súpravy	Vyčistenie	Vysávanie	4x za rok	19	1		19				
38.	Sedacie súpravy	Vyčistenie	Tepovanie	1x za rok	19	1		19				
39.	Vysypanie a umývanie stojanových popolníkov	Vyčistenie	vyčistenie od nečistôt	1x za týždeň	28	16		448				
40.	Zamietanie betónovej plochy	Vyčistenie	vyčistenie od nečistôt	1x za týždeň	196,00	16	3 136,00					
41.	Umývanie svietidiel	Vyčistenie	vyčistenie od nečistôt saponátom a odmasť. prípravkom	1x za rok	2112	1		2112				
Celková cena za poskytnutú službu od 11.2. – 31.5.2013:												